平成 20 年 9月 29 日

各 位
不動産投資信託証券発行者名

東京都港区赤坂二丁目 17 番 22 号

フ ロ ン テ ィ ア 不 動 産 投 資 法 人

                      代表者名 執行役員            髙 橋   惇

                 （コード番号：8964）

資産運用会社名

   三井不動産フロンティアリートマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長  戸 谷 眞 一

                                      問合せ先 取締役財務部長  牧 野  辰

TEL. 03-3588-1440

会計事務等に関する一般事務受託者の変更に関するお知らせ

本投資法人は、本日、投資信託及び投資法人に関する法律第 117 条第 5号及び第 6号に規定する会計事務

等に関する事務に関して、下記の通り一般事務受託者の変更を決定しましたのでお知らせします。

記

1. 対象となる一般事務の内容

会計事務等に関する事務

① 計算に関する事務

② 会計帳簿の作成に関する事務

③ 納税に関する事務の補助業務

④ その他上記①乃至③に関連し又は付随する業務

2. 変更の内容

(1)一般事務受託者の変更

  変更前 変更後

一般事務受託者 住友信託銀行株式会社

大阪府大阪市中央区北浜四丁目 5

番 33 号

税理士法人平成会計社

東京都中央区日本橋一丁目 4番 1号

資本金の額 287,537 百万円

（平成 20年 3 月 31 日現在）
該当事項はありません

資本関係 該当事項はありません 該当事項はありません

(2)異動日

平成 20 年 10 月 1 日（予定）

3. 変更の理由

   本投資法人は、会計事務等を受託する一般事務受託者を変更することにより、会計事務等について、

システム化を含む業務の効率化を実現すべく、従前住友信託銀行株式会社に委託されていた業務の一部

について、上記 2.記載の通り一般事務受託者を変更することを決定しました。

以 上

* 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

* 本投資法人のウエブサイト：http://www.frontier-reit.co.jp/